
Id: 03A0E126-8A54-42CF-A4D9-B9D06BFBE152. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie reprezentacji Powiatu Suwalskiego w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr V/42/15 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 

30 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Suwalskiego w Związku Powiatów 

Województwa Podlaskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Suwalskiego w Związku Powiatów Województwa 

Podlaskiego następujące osoby: 

1) Witold Kowalewski - Starosta Suwalski 

2) Halina Wasilewska - Geodeta Powiatowy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr CIX/330/2017 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 26 października 2017 r. 

w prawie reprezentacji Powiatu Suwalskiego w Związku Powiatów Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


